令和６年10月４日

ＰＴＡ会員の皆様

京都府立清明高等学校ＰＴＡ

会 長  江 村  木 梢

京 都 府 立 清 明 高 等 学 校

校 長  川  畑 由 美 子

令和６年度「つばめ祭」PTA ボランティア募集について

清秋の候会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、PTA 活動に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、過日配布の PTA 会報にも掲載しましたとおり、今年度も「つばめ祭」PTA 活動

をお手伝いいただける会員様を募集します。

PTA 活動を知るきっかけとして、保護者同士の交流の場として、気軽に御参加いただけ

ますと幸いです。

御協力いただける方は、下記の URL より申し込みをお願いいたします。

記

１ 日程

 令和６年 11 月１日（金）

 令和６年 11 月２日（土）

２ 内容

来場者受付、PTA 喫茶のお手伝い、茶道部補助、広報誌用写真撮影 等

３ 申込方法

 以下のＵＲＬまたは右の二次元コードより、

入力フォームに従って必要事項を全て入力してください。

 https://forms.office.com/r/NYwQP7c4BZ

４ 申込締切り

 令和６年 10 月 11 日（金）17 時

５ その他

 お申込みいただいた方には、総務企画部教員より後日連絡させていただきます。

参加日時や内容は御自身で選んでいただけます。

１時間程度の御参加も大歓迎です♪

https://forms.office.com/r/NYwQP7c4BZ